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 2011 Basın Açıklaması 

“El-Meşhed” Kanalının Hizb-ut Tahrir İftiraları, İngiliz Aromalı İğrenç Bir BAE Sinsiliğidir, Partinin 
Parlak İmajını Karalamaya ve Güçlü Projesini Gölgelemeye Yönelik Acınası Bir Girişimdir 

 
Dubai merkezli “El-Meşhed” kanalı, 15 Ocak 2025 Çarşamba günü, habercilik ilkelerinden uzak, provokatif 

bir üslupla Hizb-ut Tahrir’i hedef alan bir rapor yayımladı. Kanal, açık yalanlara dayalı sinsi bir üslupla 
partiyi “aşırılık” olarak yaftaladı.  

 
Kanalın bu raporu, gerçeklerden uzak, gazetecilikten bihaber ve kirli amaçlara hizmet eden bir rapordur! 

Kanal ve arkasındaki güçler, bu raporla fitne çıkarmak, partinin Şam’daki etkili çalışmalarını karalamak ve 
halkı provoke etmek istemektedir! 

 
Kanalın yayınladığı yalan haberde, Hizb-ut Tahrir üyesi bir grubun, ‘Hristiyan ağırlıklı’ Şam’daki Kasaa 

semtine giderek, mahallede ‘peçenin farziyeti ve sigaranın haramlığı’ ile ilgili bildiriler dağıttıkları, duvarlara 
stikkerler yapıştırdıkları ve mahalle sakinleriyle çatışmaya girdikleri iddia edildi! 

 
Bu, başarısız ve tutarsız bir anlatıdır. Raporun sonunda haber spikerinin okuduğu izleyici yorumları, 

kanalın sunduğu hikâyeyi açıkça yalanlamakta, kanalın anlattıklarıyla tamamen çelişmektedir. Eğer bu işin 
arkasında gerçekten Hizb-ut Tahrir olsaydı, bu görüntüleri herkesçe bilinen resmi hesaplarında paylaşmaktan 
asla tereddüt etmezdi.  

 
Genelde bu tür asılsız iddialara yanıt verme tenezzülünde bulunmuyoruz, ancak Hizb-ut Tahrir / Suriye 

Vilayeti olarak biz, bu iftiralar karşısında şu hususlara da dikkat çekmek istiyoruz: 
 
Birincisi: Bu eylem, Hizb-ut Tahrir’in faaliyetleri veya değişim yöntemiyle hiçbir şekilde ilişkilendirilemez. 

Partiye bu iftirayı atanların niyeti bellidir. Bizim meselemiz, kısmi değişikliklerden çok daha büyüktür. Bizim 
meselemiz, ümmeti ve toplumu kalkındırmak için köklü bir değişimdir, hedeflenen bu değişimi 
gerçekleştirmek için İslam akidesi temelinde çabaları ve enerjileri birleştirmektir.  

 
İkincisi: Hizb-ut Tahrir, beş kıtada faaliyet gösteren ve ideolojisi İslam olan küresel bir siyasi partidir. 

Değişim metodu ve İslami hayatı yeniden başlatma gayesi bellidir. Hedefi, Hilafet Devleti’ni kurarak İslami 
hayatı yeniden başlatmaktır. Parti, bu hedefini açık ve detaylı bir şekilde kitaplarında, yayınlarında ve resmi 
internet sitelerinde açıklamıştır.  

 
Üçüncüsü: Hizb-ut Tahrir, devletin işlerinin nasıl idare edileceğine, Müslüman veya gayrimüslim fark 

etmeksizin halkın işlerinin ilahi bir sistem ve 191 maddelik ayrıntılı bir anayasa ile nasıl hakkaniyetle 
yürütüleceğine dair net ve güçlü bir vizyona sahiptir. İslam’ın eşsiz adaletini yansıtan bu anayasa, şeriatın 
hükümlerine bağlı kalarak, ayrım gözetmeksizin devletin tüm vatandaşları arasında huzur, mutluluk, 
güvenlik ve refahı sağlayabilecek bir yapıdadır. Gerçeği öğrenmek ve partinin Şam’daki ve diğer bölgelerdeki 
çalışmaları hakkında bilgi almak isteyenlere kapılarımız ardına kadar açıktır, ayrıca internet sitelerimiz 
üzerinden de bize ulaşabilirler.  

 
Hamd alemlerin Rabbi olan Allah’a mahsustur. 


